РЕШЕНИЕ
Совета Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

9 февраля 2021 года          №27

Отчет Главы Альметьевского
муниципального района и города
Альметьевска о результатах
деятельности за 2020 год и задачах
на 2021 год

Заслушав и обсудив отчет Главы Альметьевского муниципального района и

города Альметьевска Нагуманова Т.Д. о результатах деятельности за 2020 год и
задачах на 2021 год, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом
Альметьевского муниципального района

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Альметьевского муниципального района и города

Альметьевска о результатах деятельности за 2020 год и задачах на 2021 год
принять к сведению.

2. Поручить Исполнительному комитету Альметьевского муниципального
района разработать и утвердить план мероприятий по реализации предложений,
поступивших при обсуждении отчета.

3. Опубликовать отчет в газете «Альметьевский вестник» и разместить на
сайте Альметьевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                      Т.Д. Нагуманов

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=56743;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=58119;fld=134